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Protokół 

z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 września 2011 roku 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 15
05 

otworzył obrady XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności stwierdził quorum Rady w liczbie 10 radnych (nieobecni na sali radni: p. Katarzyna 

Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Andrzej Milczarek, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta 

Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad
1
. Po od odczytaniu listy obecności na salę 

weszła p. Katarzyna Goździewska i p. Edyta Woźniakowska.  

 

 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił 

porządek obrad
2
. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski  zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu Uchwały w sprawie delegowania Burmistrza Halinowa do 

reprezentowania Gminy Halinów w Stowarzyszeniu ,,Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” – druk Nr 118, jako podpunkt nr 6 w punkcie ,,12. podejmowanie uchwał i 

wniosków”  

Więcej uwag do porządku obrad nie było. 

 

Zmieniony porządek obrad przegłosowano:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nieobecni na sali radni: Małgorzata Kaim, Andrzej Milczarek, Marcin Pawłowski 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 września 2011 roku. 

2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 września 2011 roku. 
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4. Omówienie działalności instytucji kultury na terenie gminy Halinów za I półrocze 2011 

roku.  

5. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu polityki społecznej – podsumowanie  akcji  

„Lato w Gminie” 2011. 

6. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku. 

7. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

9. Sprawozdanie z prac komisji Rady. 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

 

12. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie:  

1) wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim na kadencję lat  

2012-2015 – Druk Nr 113; 

2) wyrażenia zgody na użyczenie działki nr 39, położonej w miejscowości Desno, 

stanowiącej własność gminy Halinów - Druk Nr 114; 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2011-2020 – Druk Nr  

115; 

4) zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok – Druk Nr 116; 

5) wyrażenia zgody na umieszczenie przez Stowarzyszenie Rozwijamy Talenty w Długiej 

Kościelnej herbu Halinowa na sprzęcie i odzieży sportowej - Druk Nr 117. 

6) delegowania Burmistrza Halinowa do reprezentowania Gminy Halinów w Stowarzyszeniu 

,,Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” – druk Nr 118. 

 

13. Przyjęcie protokołu z obrad: 

a) XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2011 r.  

b) XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 czerwca 2011 r. 

c) XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 sierpnia 2011 r. 

d) XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 sierpnia 2011 r. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował zebranych, że 7 września 2011 

roku Sołtys Mrowisk Pan Stanisław Dobosiewicz otrzymał od Wicepremiera Pana 

Waldemara Pawlaka oficjalne podziękowanie za ofiarną i sumienną służbę publiczną w 

samorządzie terytorialnym na rzecz lokalnej społeczności w swojej miejscowości oraz Gminy 

Halinów. Burmistrz Halinowa odebrał je w imieniu Sołtysa i przekazuje je oficjalnie Panu 

Stanisławowi Dobosiewiczowi. 

 

Na salę weszła radna p. Małgorzata Kaim. Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Milczarek, p. 

Marcin Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

4. Omówienie działalności instytucji kultury na terenie gminy Halinów za I półrocze 

2011 roku.  
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Sprawozdanie z działalności Domu Kultury w Halinowie za I półrocze 2011 roku 

przedstawił Dyrektor Andrzej Żbik. W sprawozdaniu znalazły się m.in. poniższe 

informacje: 

 

W Domu Kultury w Halinowie zatrudniony jest na 2/3 etatu dyrektor, na ¾ etatu księgowa, na 

2/5 etatu trener oraz na ½ etatu sprzątaczka (w sumie 2 i 1/3 etatu). 

Działalność Domu Kultury skupia się głównie na urozmaicaniu czasu wolnego dzieci 

młodzieży, dorosłych, oraz organizowaniu imprez kulturalnych. 

W Domu Kultury w Halinowie działają następujące pracownie i koła zainteresowań: 

 pracownia plastyczna, 

 Akademia Dziecięca (dwie grupy), 

 Klub Seniora (dwa koła: Koło nr 2 z siedzibą w Mińsku Mazowieckim oraz Koło nr 

19 z siedzibą w Warszawie), 

 dwie drużyny harcerskie. 

Na terenie DK w Halinowie znajduję się siłownia oraz można skorzystać ze stołu do bilardu i 

innych gier zręcznościowych. 

W czasie ferii zimowych DK w Halinowie zorganizował akcję ,,ZIMA W MIEŚCIE” , która 

obejmowała swoim programem uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum. W ramach 

programu prowadzone były następujące zajęcia: 

 wyjazdy na basen do Józefowa, 

 zajęcia na hali sportowej z piłki nożnej i koszykowej, 

 muzyczno-teatralne w ramach Akademii Dziecięcej, 

 warsztaty teatralne i plastyczne, 

 zajęcia informatyczne. 

DK w Halinowie bierze udział w organizacji akcji ,,LATO W MIEŚCIE”. W czasie tej akcji 

dzieci i młodzież korzysta z kawiarenki internetowej, siłowni, bilardu, boisk do piłki nożnej  

i siatkówki plażowej. 

W DK w Halinowie mają swoją siedzibę dwie drużyny harcerskie: 54 Drużyna Harcerska 

,,PPRZYJACIELE DZICZY” i 56 Drużyna Wędrownicza ,,LEŚNI LUDZIE”. Harcerze biorą 

czynny udział w różnych akcjach np.: sprzątania świata, biorą udział w obchodach 

rocznicowych, pomagają przy organizacji święta miasta. 

Seniorzy dwa razy w tygodniu spotykają się w swoich kołach. Organizują wspólne wyjazdy 

turystyczno-krajoznawcze, spotkania wigilijne i wielkanocne. 

W DK w Halinowie działa Klub Młodzieżowy, który ma na celu: 

 wspieranie wszechstronnego rozwoju poprzez: motywowanie do nauki i pomoc  

w odrabianiu lekcji, pomoc w wyborze dalszej drogi kształcenia, rozwijanie 

zainteresowań; 

 pomoc podopiecznym w trudnych sytuacjach. 

Klub Młodzieżowy zaplanował podjęcie następujących działań:  

 udział młodzieży w powoływaniu Młodzieżowej Rady Gminy, 

 realizację projektu ,,Aktywna Młodzież”, 

 wzbogacenie księgozbioru i zestawu pomocy edukacyjnych, 

 wyrób i sprzedaż stroików bożonarodzeniowych. 

DK w Halinowie realizowany jest projekt współfinansowany ze środków UE ,,Aktywna 

Młodzież”, którego autorem jest Centrum Aktywności Młodzieży w Halinowie. W ramach 

Tego projektu organizowane są zajęcia: 

 fotograficzno-filmowe, 

 kursy autoprezentacji, 

 kursy masażu relaksacyjno-sportowego, 
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 treningi piłki koszykowej, 

 treningi akrobatyki. 

W każdy poniedziałek odbywają się spotkania grupy AA. W DK w Halinowie znajduję się 

punkt konsultacyjno-informacyjny dla osób z problemem alkoholowym, którego zadaniem 

jest udzielanie pomocy psychologicznej osobom uzależnionym od alkoholu, dostarczenie 

informacji o możliwościach podejmowania leczenia. W każdą środę odbywają się spotkania 

grupy AL-ANON (czyli dla członków rodzin, które borykają się z problemem uzależnienia). 

W okresie wiosenno-letnim w drugą sobotę każdego miesiąca odbywa się ognisko połączone 

z zabawą taneczną dla osób uzależnionych i ich rodzin. 

W DK w Halinowie działa szkoła językowa. 

W I półroczu 2011 roku istniała możliwość skorzystania z pomocy dyplomowanego 

fizjoterapeuty, który oferował: pilates, fitness, ćwiczenia korekcyjne dla dzieci oraz ćwiczenia 

dla seniorów. 

Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Halinowie z marca 2008 roku DK w Halinowie 

zarządzał dwoma ośrodkami przedszkolnymi w Cisiu i Długiej Szlacheckiej. Od września 

2011 roku DK w Halinowie zajmuje się tylko ośrodkiem przedszkolnym w Długiej 

Szlacheckiej, w którym zajęcia prowadzone są codziennie po 4 godziny. 

DK w Halinowie jest organizatorem cyklu ,,Halinowskie Dni Muzyki”. Pomysłodawcą tej 

akcji jest pan Mirosław Borczyński. Mieszkańcy Halinowa mają możliwość uczestniczyć  

w koncertach muzyki dawnej, klasycznej, rozrywkowej i jazzowej. Odbywają się one w sali 

Domu Kultury w Halinowie i kościołach położonych na terenie Gminy Halinów. Wstęp na 

koncerty jest bezpłatny. W czasie obecnych dziewięciu edycji odbyło się 31 koncertów. 

3 i 10 kwietnia 2011 roku odbyła się IX edycja Halinowskich Dni Muzyki zatytułowana 

,,Muzyka na Wielki Post”. Bardzo ważnym elementem tegorocznej edycji było zaproszenie 

do wspólnych występów z zespołami dzieci z Gminy Halinów. 

W DK w Halinowie działa ,,Akademia Dziecięca”, która skupia dzieci w wieku ok. 6-8 lat 

oraz ,,Akademia Dziecięca” grupa starsza, dzieci w wieku 9-14 lat. Akademia Dziewczęca 

przygotowała na zakończenie sezonu artystycznego przedstawienie ,,O dwóch takich co 

ukradli księżyc” wystawione w dniu 18 czerwca 2011 roku, natomiast Akademia Dziecięca 

przygotowała i wystawiła w dniu 14 marca 2011 roku przedstawienie ,,Zmagania o Pałacową 

Maskę”. Udział w zajęciach jest bezpłatny. 

DK w Halinowie uczestniczył w organizacji Święta Miasta i Gminy Halinów, które corocznie 

odbywa się 2 maja. W 2011 roku DK w Halinowie odpowiedzialny był za: 

 przygotowanie otoczenia i terenu wokół Domu kultury, 

 przygotowanie parkingu, 

 utrzymanie ładu i porządku w czasie trwania imprezy, 

 uprzątnięcie terenu i przyległych ulic po zakończeniu uroczystości, 

 przygotowanie usługi cateringowej, 

 zorganizowanie turnieju Siatkówki Plażowej. 

DK w Halinowie zorganizował w I półroczu 2011 roku 12 koncertów edukacyjnych dla dzieci 

i młodzieży z Zespołu Szkól w Halinowie. Koncerty odbywały się dwa razy w miesiącu  

i trwały 45 minut. Koncerty przygotowała Filharmonia Narodowa, miały one na celu 

zaprezentowanie muzyki polskiej oraz innych regionów świata, przybliżały słuchaczom 

wiadomości zakresu historii muzyki, biografii wybitnych kompozytorów oraz techniki gry na 

instrumentach. 

DK w Halinowie organizował oraz pomagał przy organizowaniu różnych imprez kulturalnych 

i sportowych m.in.: 

 spotkania autorskie dla dzieci i młodzieży z Anną Onichimowską, Ewą Chotomską  

i Ewą Nowak; 
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 przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych ,,Wilk  

i Zając” oraz ,,Magiczny teatr baśni”; 

 koncert trio ,,Ars Musica”  w dniu 30 stycznia 2011 roku; 

 Turniej Siatkówki Żeńskiej o Puchar Burmistrza Halinowa w dniu 26 lutego 2011 

roku; 

 koncert ostatkowy zespołu ,,MAD” w dniu 6 marca 2011 roku; 

 pokaz i warsztaty florystyki wielkanocnej w dniu 6 kwietnia 2011 roku; 

 wernisaż prac fotograficznych ,,W Masce Fotografa” w dniu 9 maja 2011 roku; 

 ognisko z udziałem członków MUSIC STAR STUDIO w dniu 26 maja 2011 roku; 

 Wernisaż II Międzynarodowego Halinowskiego Festiwalu Sztuki w dniu 27 maja 

2011 roku 

 Piknik Rodzinny w Ośrodku Przedszkolnym w Długiej Szlacheckiej w dniu 30 maja 

2011 roku; 

 ,,Imieniny Haliny w Halinowie” w dniu 1 lipca 2011 roku (organizatorem było GCI) 

 

 

Pan Marek Choszyczyk, w uzupełnieniu sprawozdania z działalności DK w Halinowie, 

omówił działalność MUSIC STAR STUDIO w formie prezentacji multimedialnej
3
. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

nad przedstawionymi sprawozdaniami. 

 

Radna p. Anna Ludwiniak skierowała w imieniu młodzieży szkolnej i trenera pytanie do 

Dyrektora DK o możliwość zmiany terminu zajęć z koszykówki z czwartku na piątek. 

 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik wyjaśnił, że termin należy uzgadniać z dyrekcją 

szkoły. Dodał, że zmianę terminu tych zajęć należy skonsultować z koordynatorem projektu 

unijnego w ramach którego odbywają się zajęcia. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik w pierwszym pytaniu zwrócił uwagę, że w sprawozdaniu 

Dyrektor Andrzej Żbik nie wspomniał o problemie stanu technicznego budynku domu 

kultury. Czy są plany modernizacji budynku i jak obecnie wygląda sytuacja. Drugie pytanie 

skierował do Marka Choszyczyka z prośbą o krótką informacje na temat finansowania, 

przychodach i rozchodach MSS. 

 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik w odpowiedzi zaznaczył, że budynek domu 

kultury jest bardzo stary, jest to dworek, od momentu przekazania budynku na instytucję 

kultury nie przeprowadzono generalnego remontu. Jedynym poważniejszymi pracami 

remontowymi były: wymiana dachu i pomalowanie elewacji. W budynku jest ,,grzyb”, a 

ogrzewanie elektryczne generuje bardzo duże koszty. Problemy te przedstawiane były na 

komisjach w poprzedniej kadencji Rady Miejskiej w Halinowie. Podkreślił, że w obiekcie nie 

ma sali widowiskowej z ,,prawdziwego zdarzenia”. Dodał, że potrzebny jest budżet 

dwukrotnie większy od obecnego. 

Gmina Halinów starała się pozyskać fundusze na rewitalizację budynku, niestety nie dostała 

dofinansowania. Kubatura budynku wynosi 1100 m2 natomiast powierzchnia działki wynosi 

2 hektary. 

                                                 
3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 września 2011 roku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował 

Dyrektorowi DK w Halinowie Andrzejowi Żbikowi za dogłębną analizę stanu technicznego 

budynku. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi Dyrektora DK  

w Halinowie powiedział, że Gmina Wiązowna zrezygnowała w przyznanego dofinansowania 

na rewitalizacje DK w Wiązowej. Sprawa pozyskania dofinansowania powróciła. Nasz 

wniosek zajął drugie miejsce. Urząd Marszałkowski ponownie będzie rozpatrywał wnioski. 

Nie ma podanych konkretnych terminów rozpatrzenia tych wniosków. Informacja  

o rezygnacji z dofinansowania jest przekazana przez władze Gminy Wiązowna. Burmistrz 

podkreślił, że gdyby udało się pozyskać środki problemy lokalowe DK w Halinowie 

zostałyby rozwiązane. 

 

Pan Marek Choszczyk w odpowiadając na drugie pytanie Radnego p. Marcina Sukiennika, 

wyjaśnił, iż w ubiegłym roku MSS dostawało dofinansowanie w kwocie 4 000,00. zł. 

miesięcznie. Od stycznia 2011 roku jest to kwota 6 000,00 zł brutto. Od tej kwoty odliczany 

jest podatek i odprowadzane są składki a jest 4 instruktorów. Wkład pieniężny od jednego 

dziecka wynosi ok. 40 zł. Sekcje, które niedawno powstały a nie są objęte dofinansowaniem 

kwota pobierana od jednego uczestnika wynosi ok. 60 zł. Wkłady własne uczestników 

wynoszą ok. 2 000,00 zł. Największe koszty generuje zakup stroi i przygotowanie 

choreografii. P. Marek Choszczyk podkreślił, że MSS nie ma stałych sponsorów. 

 

Sołtys Józefina p. Katarzyna Targońska skierowała pytanie do Dyrektora DK w Halinowie 

o środki zewnętrzne pozyskane na działalność DK oprócz dofinansowania z budżetu Gminy 

Halinów. 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik poinformował, że do końca 2010 roku 

Starostwo Powiatowe dofinansowywało działalność DK w Halinowie. Obecnie zmiana 

przepisów uniemożliwia tą formę wspierania. Pisane są wnioski ale niestety nie udało się 

pozyskać pieniędzy z Unii Europejskiej. Fundacja założona przez p. Borczyńskiego pozyskała 

środki na IX Halinowskie Dni Muzyki. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił Dyrektora 

DK w Halinowie o uruchomienie telewizora i konsoli do gier w Świetlicy w Długiej 

Szlacheckiej. 

 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik poinformował, że dołoży wszelkich starań aby 

w najbliższym czasie uruchomić potrzebne wyposażenie. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zwrócił uwagę na wykorzystanie budżetu DK w Halinowie 

które wynosi 65 % za I półrocze 2011 roku, jest to przekroczenie planowanego budżetu  

o 15%. Radny zapytał czy o tym przekroczeniu informowany jest Burmistrz Halinowa. 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik w odpowiedzi poinformował, że na bieżąco  

informuje Burmistrza Halinowa o sytuacji finansowej jednostki. Przekroczenie zakładanego 

budżetu za I półrocze spowodowane było dodatkowym zadaniem jakim jest finansowanie 

MSS. Zadanie to nie było ujęte w planie budżetu DK w Halinowie. 

 

Radna p. Edyta Woźniakowska skierowała pytanie do p. Marka Choszczyka z prośbą  

o informację, gdzie można nabyć płytę wydawaną przez MSS. 

P. Marek Choszczyk poinformował, że płyta została nagrana ale nie jest wydana, niektórzy 

są posiadaczami płyty MSS, która została skopiowana na komputerze na potrzeby np.: 
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Zespołu Szkól w Halinowie i akcji bożonarodzeniowej. Nie ma funduszy na profesjonalne 

wydanie płyty. 

 

Sołtys Józefina p. Katarzyna Targońska skierowała pytanie do Dyrektora DK w Halinowie 

czy przedstawione sprawozdanie obejmuję tylko działalności DK w Halinowie czy także 

innych instytucji działających na terenie DK. 

Dyrektor DK w Halinowie p. Andrzej Żbik w odpowiedzi poinformował, że niektóre 

imprezy były organizowane z innymi instytucjami np.: Święto Miasta i Gminy Halinów , 

które odbyło się 2 maja było organizowane przez DK w Okuniewie ale przy współudziale DK  

w Halinowie. 

 

Na salę wszedł radny p. Andrzej Milczarek, p. Marcin Pawłowski. 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności DK w Okuniewie w pierwszym półroczu 2011 przedstawił 

p.o. dyrektor p. Dariusz Kowalczyk. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu
4
. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zapytał o: 

1) liczbę etatów w DK Okuniew; 

2) wynajem pomieszczenia pod siedzibę DK w Okuniewie, na jaki czas zawarta jest umowa  

i jaka kwota płacona jest za wynajem; 

3) boisko w Michałowie, nad którym opiekę sprawuje DK w Okuniewie; 

4) zwiększanie dotacji na DK w Okuniewie, w budżecie Gminy Halinów zaplanowano kwotę 

440 000,00 zł., na kolejnych sesjach plan dotacji jest zmieniany, obecnie zwiększono kwotę  

o 70 000,00 zł, skąd wynikają te poprawki. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

kwota dofinansowania ulegnie zmniejszeniu, w formie autopoprawki, która zostanie 

przedstawiona po przerwie przy omawianiu uchwał. 

 

p.o. Dyrektora DK w Okuniewie p. Dariusz Kowalczyk poinformował, że: 

Odp. nr 1: w DK Okuniew jest 3,5 etatów, w momencie rezygnacji z pracy Dyrektora Piotra 

Siły w ubiegłym roku zwolnił się etat. Burmistrz p. Jolanta Damasiewicz wyraziła zgodę na 

zatrudnienie nowej osoby i zaplanowano środki na ten cel w budżecie. Przy organizacji 

Święta Miasta i Gminy Halinów bardzo duże zaangażowanie wykazał p. Łukasz Bogucki, 

który został pracownikiem DK w Okuniewie. Było to zaplanowane i zrealizowane, reszta 

składu osobowego nie zmieniła się. 

Odp. nr 2 budynek DK w Okuniewie jest wynajmowany od p. Mariana Morawskiego, za 

kwotę 600 zł miesięcznie, powierzchnia budynku jest bardzo duża i jest to kwota 

symboliczna, za budynek o tak dużej powierzchni. Pomieszczenia mieszczą się na I piętrze, 

nie ma sali w której można byłoby organizować imprezy w związku z czym wykorzystywana 

jest sala Teatru w Michałowie. Na tę formę działalności budynek który obecnie stanowi 

siedzibę DK w Okuniewie nie jest w pełni przydatny. Warunki lokalowe, którymi dysponuje 

DK Okuniew są obecnie lepsze niż te które były od października do grudnia 2010 roku, kiedy 

wykorzystywano 44 m2 przy szkole w Okuniewie. 
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3) Odp. nr 3 DK w Okuniewie zajmuje się głównie dbaniem porządek i prawidłową 

pielęgnacją boiska w Michałowie. Bardzo dużo pomagają mieszkańcy oraz  Sołtys 

Michałowa p. Jan Stankiewicz. 

4)Odp. nr 4 zwiększenie dotacji na DK w Okuniewie związane jest z tym, że organizacja 

Święta Miasta i Gmina Halinów nie była zaplanowana w budżecie DK w Okuniewie na 2011 

rok. Najwięcej środków pochłonęła organizacja Święta Miasta Halinów w dniu 2 maja. 

Wniosek o zwiększenie dotacji ma na celu zapewnienie środków na organizacje różnego 

rodzaju imprez kulturalnych do końca bieżącego roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował 

Sołtysowi Michałowa p. Janowi Stankiewiczowi, mieszkańcom Michałowa i p. Dariuszowi 

Kowalczykowi za dbanie o boisko w Michałowie. Przewodniczący podkreślił, że boisko było 

w fatalnym stanie po odebraniu od wykonawcy. 

 

Radny p. Jan Papis podziękował Markowi Choszczykowi i Dariuszowi Kowalczykowi za 

działalność kulturalną na rzecz mieszkańców Gminy Halinów. 

 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz zwrócił się z pytaniem do p.o. Dyrektora DK  

w Okuniewie p. Dariusza Kowalczyka czy są plany remontu i rozbudowy Teatru  

w Michalowie oraz czy nie warto przenieść siedziby DK do Michałowa, tym samym 

zrezygnowalibyśmy z wynajmu pomieszczeń w Okuniewie. 

P.o. Dyrektora DK w Okuniewie p. Dariusz Kowalczyk poinformował, że złożył wniosek 

do budżetu Gminy Halinów na 2012 rok, z prośbą o zagwarantowanie środków na remont 

dachu Teatru w Michałowie. W poprzednim roku również taki wniosek został złożony ale 

pozostał bez odpowiedzi. Planowany jest również zakup szczelnego osadnika na ścieki aby 

zmniejszyć koszty wywozu nieczystości. Nie ma obecnie pomysłu na przeniesienie DK do 

Michałowa. DK w Okuniewie istnieje od 33 lat i zdaniem dyrektora mieszkańcy nie wyrażą 

zgody. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik w ramach uzupełnienia poinformował zebranych, że wniosek 

dotyczący remontu dachu teatru w Michałowie, był analizowany przez poprzednią Radę, ale 

niestety nie znalazły się środki na ten cel. 

 

Burmistrz Halinowa Adam Ciszkowski poinformował zebranych, że dotacja dla DK  

w Okuniewie wiąże się również z połączeniem domów kultury w jeden ośrodek. 

 

Po wyczerpaniu pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje w tym punkcie. 

 

 

 

5. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu polityki społecznej – podsumowanie 

akcji „Lato w Gminie” 2011. 

 

Informacje na temat realizacji akcji ,,Lato w Mieście,, przedstawił p.o. Dyrektora DK  

w Okuniewie p. Dariusz Kowalczyk, który powiedział m.in., że: każda szkoła na terenie 

Gminy Halinów organizowała zajęcia w ramach akcji ,,Lato w Mieście” ale każda w innym 

natężeniu. Szkoła w Chobocie, Cisiu i Brzezinach realizowała akcję przez 14 dni . Szkoła  

w Okuniewie przez 21 dni, natomiast Zespół Szkól w Halinowie przez całe wakacje. 

Zorganizowano zajęcia w szkołach oraz wyjazdy na basen i do kina. Wszystkie szkoły oprócz 
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Halinowa miały zorganizowane po dwa wyjazdy do kina i na basen natomiast szkoła  

w Halinowie miała zorganizowanych po 6 wyjazdów. Zlecenia z 16 nauczycielami podpisano 

na kwotę ok. 16 000,00 zł., godzina pracy nauczyciela kosztowała 35,00 zł. brutto. W 

poprzednim roku ta kwota wynosiła 30,00 zł brutto za godzinę. Wszystkie wyjazdy były 

obsługiwane przez gimbus szkolny w ramach oszczędności. Cała akcja kosztowała ok. 

23 000,00 zł. W porównaniu do roku poprzedniego była droższa o ok. 6 000,00 zł. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje i ogłosił 10 minutową przerwę. 

Obrady wznowiono około godz. 17
30 

 

 

 

 

6. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku. 

 

Sprawozdanie z realizacji budżetu
5
 przedstawiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

 

Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał pismo z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 21 września 2011 roku w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Halinów za I półrocze 2011 roku. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski przedstawił pozytywną opinię komisji budżetowej dot.: 

zaopiniowania sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

1) kiedy, zostanie wykonany odcinek spinający sieć wodociągową w ul. Warszawskiej  

w Hipolitowie; 

2) kiedy zostanie wykonany monitoring sieci kanalizacji sanitarnej oraz wybudowany 

dodatkowy zbiornik pompowni w Hipolitowie. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że: 

1) odp. nr 1: projekt odcinka spinającego sieć wodociągową został sporządzony ale 

przebiega przez prywatne działki, nie ma zgody jednego z właścicieli. Rozpoczęły się 

rozmowy z firmą projektującą, istnieje szansa na uzyskanie pozwolenia na budowę 

jeszcze w tym roku. 

2) odp. nr 2: uzyskano zgodę ZDP w Mińsku Mazowieckim. Jeżeli warunki 

atmosferyczne pozwolą jeszcze w tym roku inwestycja ta zostanie zrealizowana. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zamknął dyskusje. 

 

 

 

7. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował że od ostatniej sesji tj. 28 czerwca 
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2011 roku podpisał 104 umowy i 54 zarządzenia burmistrza. 

 

Najważniejsze spotkania i wydarzenia to: 

 29 czerwca 2011 r. – zebranie w Okuniewie z mieszkańcami w sprawie projektu ,,EKO-

INWESTYCJI”; 

 18 lipca 2011 r. – spotkanie w WFOŚiGW w Warszawie, tematem spotkania było 

zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów, 

oraz omówienie kolejnych etapów projektu ,,EKO-INWESTYCJI”; 

 19 lipca 2011r. – spotkanie z firmą GEO-KART, dot. projektu zamiennego kanalizacji 

w Okuniewie. Burmistrz podkreślił bardzo duże zaangażowanie Radnego p. Bogdana 

Janczarka w przygotowanie projektu zamiennego kanalizacji w Okuniewie. 

 20 lipca 2011 r. – zebranie sołeckie wsi Józefin – dot. bieżących spraw wsi – 

przebudowa ul. Stołecznej oraz problemu podtopień; 

 22 lipca 2011 r. – udział w obchodach rocznicowych powstania Policji w Mińsku 

Mazowiecki, przekazano nagrody dla policjantów; 

 28 lipca 2011 r. – spotkanie z Burmistrzem Miasta Józefów, Zastępcą Burmistrza 

Karczewa oraz Wójtem Celestynowa w sprawie wymiany doświadczeń przy tworzeniu 

porozumień międzygminnych na świadczenie usług asenizacyjnych. Burmistrz 

podkreślił, że Gmina Halinów będzie musiała podpisać takie porozumienie  

z Sulejówkiem w ramach projektu ,,EKO-INWESTYCJA”. 

 28 lipca 2011 r. – zebranie sołeckie we wsi Mrowiska, dot.: problemu działek, które nie 

mają uregulowanego stanu prawnego a służą mieszkańcom; 

 18 sierpnia 2011 r. – spotkanie z Burmistrzem Wołomina, dot.: bieżących spraw; 

 1 września 2011 r. – uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego w poszczególnych 

placówkach oświatowych na terenie Gminy Halinów; 

 2 września 2011 r. – ślubowanie nauczycieli, którzy otrzymali kolejny stopień awansu 

zawodowego; 

 zebrania sołeckie dot.: wydatkowania funduszu sołeckiego: Grabina (8 sierpień 2011 r.) 

Długa Kościelna (12 sierpień 2011 r.), Wielgolas Brzeziński (13 wrzesień 2011 r.), 

Krzewina (14 wrzesień 2011 r.), Józefin (15 wrzesień 2011 r.), Hipolitów i Cisie  

(19 wrzesień 2011 r.), Kazimierów (20 sierpień 2011 r.) oraz Okuniew (26 wrzesień 

2011 r.); 

 18 września 2011 r. – piknik rodzinny w Cisiu, oficjalne otwarcie boiska; 

 27 sierpnia 2011 r. IV Powiatowy Konwent Wójtów i Burmistrzów powiatu mińskiego, 

.w celu omówienia spraw bieżących; 

 11 lipca 2011 r. – udostępniono boisko ORLIK przy Zespole Szkół w Halinowie; 

 18 lipca 2011 r. – w redakcji dziennika ,,Rzeczpospolita” przyznano Gminie Halinów 

wyróżnienie za zajęcie 8 miejsca w województwie mazowieckim i 71 w Polsce  

w kategorii Najlepsza Gmina Miejska w Rankingu Samorządów 2010 roku. 

 3 sierpnia 2011 roku spółka ,,EKO-INWESTYCJA” wypowiedziała umowę firmie 

STRABAG. STRABAG nie wywiązywał się z podpisanej umowy i nie realizował 

działań w ramach programu naprawczego. Zaawansowanie terminowe projektu 

wynosiło 38% natomiast zakres wykonywanych robót wyniósł 6,8% podczas gdy 

zgodnie z kontraktem powinien wynosić 50%. 

 Strażacy z Gminy Halinów wzięli udział w VIII Europejskich i XI Krajowych 

Zawodach Sikawek Konnych, które odbyły się 14 sierpnia 2011 roku w Cichowie. 

Burmistrz podziękował p. Krzysztofowi Szusterowi za udostępnienie strażakom 

zabytkowego sprzętu. 

 W lipcu odbyła się akcja ,,STOP JANOSIKOWE”. Burmistrz serdeczne podziękował 
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sołtysom i mieszkańcom za włączenie się w akcje, Najwięcej podpisów przekazał 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki –około 300. Na terenie Gminy Halinów 

zebrano ponad 700 podpisów. Akcje zorganizowało GCI w Halinowie. 

 6 lipca 2011 r. do Gminy Halinów, przyjechała delegacja ukraińskich samorządowców. 

Celem wizyty była wymiana doświadczeń, organizatorem spotkania było GCI  

w Halinowie. 

 12 września 2011 r. odbyła się w Urzędzie Miejskim w Halinowie prelekcja  

p. Stanisława Czajki pt. ,,Ziemia Mińska w Bitwie Warszawskiej 1920 roku”. 

Organizatorem prelekcji było GCI w Halinowie. 

 Na początku września odbyły się uroczyste obchody z okazji 72 rocznicy wybuchu:  

II Wojny Światowej i napaści Rosji Sowieckiej na Polskę. 17 września 2011 r. została 

odprawiona uroczysta Msza Święta w Kościele św. Anny w Długiej Kościelnej  

w intencji poległych żołnierzy oraz złożono kwiaty na grobach poległych żołnierzy. 

 W dniu 22 sierpnia 2011 r. na wniosek Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego został ogłoszony konkurs na świadczenie 

podstawowej opieki lekarskiej oraz opieki specjalistycznej na terenie Gminy Halinów. 

Wpłynęło 5 ofert w tym jedna po terminie. Komisja konkursowa w składzie Robert 

Grubek, Katarzyna Targońska, Beata Budzyńska-Kupidura, Henryka Pazio oraz Michał 

Góras analizuje złożone oferty. Efekty pracy Komisji konkursowej zostaną 

przedstawione Komisji Bezpieczeństwa oraz podane do publicznej informacji na sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 W dniu 6 września 2011 r. Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim ogłosiło 

przetarg na przebudowę drogi powiatowej Długa Kościelna –Józefin (ul. Spacerowa/ul. 

Stołeczna). 17 września 2011 r. Powiat unieważnił przetarg na skutek zapytań 

wykonawców odnośnie decyzji środowiskowej związku z realizacją tego zadania. Nie 

została wydana decyzja środowiskowa na realizację tego zadania. Powiat podtrzymuje 

chęć zrealizowania tej inwestycji, termin zakończenia prac jest - zdaniem 

przedstawicieli powiatu - niezagrożony. 

 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował wszystkim sołtysom oraz 

mieszkańcom, za przekazanie funduszy sołeckich poszczególnych sołectw na budowę 

odwodnienia. 

Podziękowania skierował również do strażaków z OSP Cisie, Okuniew i Długa Kościelna, za 

pomoc w walce z podtopieniami, które miały miejscu w lipcu i sierpniu bieżącego roku na 

terenie Gminy Halinów. 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informację dotyczącą 

działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m. in. że: 

 ZDP w Mińsku Mazowieckim zakończył wykonanie nakładek asfaltowych na ul. 

Okuniewskiej; 

 zakończono modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 18 w Wielgolesie 

Duchnowskim. Modernizacje wykonał SKR, kwota dofinansowania z Urzędu 

Marszałkowskiego wynosiła 39 000,00 zł; 

 trwa budowa kanalizacji w Długiej Kościelnej, zaawansowanie prac wynosi ok. 50%, 

do wybudowania jest ponad 3 km kanalizacji; 

 minął termin zgłaszania uwag do MPZP dla Wielgolasu Duchnowskiego; 

 trwają prace w ramach przetargu ,,Przebudowa Dróg Gminnych”, roboty wykonuje 
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SKR, termin zakończenia realizacji 15 wrzesień 2011 r. ze względu na warunki 

atmosferyczne przedłużono do 17 października 2011 r.. Pracami objęte są ul. Bociania, 

Popiełuszki, Środkowa i Brzezińska; 

 trwają prace przy rozbudowie przedszkola przy Zespole Szkól w Halinowie, prace 

wykonuje firma EWBUD; 

 rozstrzygnięto przetarg na budowę oświetlenia w Wielgolesie Duchnowski, wygrała 

firma ELPROBUD, kwota 44 895,00 zł, prace będą obejmowały montaż 19 słupów 

oświetleniowych; 

 rozstrzygnięto przetarg na wykonanie, odbudowę zniszczonych rowów, wybudowanie 

nowych, odmulenie starych przepustów i mechaniczne koszenie poboczy. Wygrała 

firma KLEMBUD z kwotą  ok. 339 000,00 zł.; 

 17 sierpnia 2011 r. wystąpiono do Starosty Mińskiego o cofnięcie decyzji na zbieranie 

oraz odzyskiwanie odpadów z uwagi na nieprawidłowości w prowadzeniu skupu złomu 

w Długiej Kościelnej; 

 ogłoszono przetargi na sprzedaż gminnych działek. 

 

Sekretarz Halinowa p.Robert Grubek przedstawił sprawozdanie z funkcjonowaniu Urzędu 

Miejskiego Halinowie: 

 16 czerwca 2011 r. ogłoszono konkurs na stanowisko głównej księgowej projektu 

,,Szansa dla Przedszkolaka” – wybrano panią Joannę Piłat; 

 1 sierpnia 2011 r. ogłoszono konkurs na specjalistę do spraw inwestycji. Oferty, które 

wpłynęły nie spełniały wymaganych kryteriów; 

 3 września 2011 r. został ogłoszony nabór na stanowisko ds. pozyskiwania funduszy 

europejskich, wpłynęły 4 oferty; 

 15 września 2011 r. ogłoszono konkurs na informatyka, wpłynęła jedna oferta, która 

została wycofana; 

 22 września 2011 r. ponownie ogłoszono konkurs na specjalistę ds. inwestycji; 

 z PUP w Mińsku Mazowieckim dostaliśmy do pomocy osobę do prac interwencyjnych 

oraz jednego stażystę; 

 podpisano i zrealizowano umowę za zamontowanie 5 kamer przy UM w Halinowie. 

Podgląd na monitoring ma Komisariat Policji w Halinowie. Koszt realizacji tego 

zadania wyniósł ok. 9 000,00 zł; 

 opracowywane są również nowe projekty statutów sołectw; 

 trwają przygotowania do wyborów parlamentarnych zarządzonych na dzień 9 

października 2011 r.; 

 odbyło się również posiedzenie zespołu opiniującego kandydatów na ławników. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował zebranych o spotkaniach mieszkańców Okuniewa 

z przedstawicielami firmy GEO-KART. Celem tych spotkań było przygotowanie projektu 

zamiennego na wykonanie kanalizacji w Okuniewie, projekt, który powstanie będzie 

obejmował przykanaliki do posesji. Spotkania odbywały się przez 5 dni, zainteresowanie 

mieszkańców jest ogromne dzięki czemu nie będzie problemu z uzyskaniem efektu 

ekologicznego. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski zwrócili się z pytaniem do władz Gminy Halinów, czy wystąpili 

z pisemnym wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim sprawie 

wyjaśnienia przyczyn unieważnienia przetargu na przebudowę ul. Stołecznej. 
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W odpowiedzi Zastępca Burmistrza p. Adama Sekmistrz poinformował, że w tej sprawie 

odbyło się spotkanie z Dyrektorem ZDP p. Andrzejem Solonkiem i Starostą. Omówiono 

wszelkie uwagi dot. projektu przebudowy, ze strony władz Starostwa padło zapewnienie, że 

termin realizacji tego zadania nie jest zagrożony. 

Radny p. Marcin Pawłowski podkreślił, że na stronie BIP-u Starostwa Powiatowego  

w Mińsku Mazowieckim w uzasadnieniu faktycznym jako przyczynę unieważnienia przetargu 

podaje się brak decyzji środowiskowej. Czy w momencie ogłaszania przetargu ZDP nie 

wiedział, że potrzebna będzie decyzja środowiskowa. W zbliżonym czasie kiedy ogłoszono 

przetarg na modernizację ul. Stołecznej, ogłoszono przetarg na modernizacje drogi Mińsk 

Mazowiecki – Jakubów. Zakres realizacji tych dwóch zadań jest bardzo do siebie zbliżony. 

Należy zadać pytanie czemu przetarg na modernizację ul. Stołecznej został unieważniony a na 

modernizację drogi doczekał się rozstrzygnięcia. Czy w jednym przypadku była decyzja 

środowiskowa jest wymagana a w drugim już nie. W imieniu mieszkańców władze Halinowa 

powinny skierować te pytania do władz powiatu. 

 

W odpowiedzi Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że zwróci się  

z pisemnym wnioskiem do Dyrektora ZDP p. Andrzeja Solonka i Starosty. Z przekazanych 

informacji wynika, że dwie firmy biorące udział w postępowaniu przetargowym zadały pytanie 

o decyzję środowiskową.  

 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że w tej sprawie obyło się spotkanie a 

kolejne jest planowane jest w najbliższym czasie. Sprawa jest na bieżąco monitowana. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytanie: 

1) czy w związku z rozwiązaniem umowy z firmą STRABAG, zostały naliczone kary 

umowne. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że spółka EKO-INWESTYCJA 

wypowiedział umowę firmie STRABAG, została zabezpieczona kwota należytego wykonania 

zadania w wysokości ok.1 500 000,00 zł. Przelano ją na konto spółki. 

 

2) czy Gmina Halinów uzyskała dofinansowanie na kolektory słoneczne, jeśli tak to  

w jakim czasie nastąpi realizacja tego projektu. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że Gmina Halinów nie pozyskała 

środków, od tej decyzji władze Halinowa odwołały się w uzasadnieniu podano, zbyt małą 

liczbę punktów. Informacja została podana do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony 

internetowej. 

 

3) kiedy odbędzie się odbiór od wykonawcy trasy A2 i czy władze gminy będą 

uczestniczyły w tym odbiorze. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że planowany odbiór miał się odbyć 

we wrześniu bieżącego roku, termin ten wydłużono do 31 października 2011 roku. Po 

rozmowach przedstawicielami GDDKiA nie ma zgody na uczestniczenie przedstawicieli 

Gminy Halinów w odbiorze inwestycji od wykonawcy. Na bieżąco przesyłane są wszystkie 

informacje o usterkach, przekazujemy wszelkie uwagi. W obecności Wojewody obywały się 

spotkania z GDDKiA, jednak nie wpłynęło to na ostateczną decyzje. 

 

4) kiedy zostanie wyłożony MPZP dla Konika Nowego, termin tego wyłożenia już 

kilkakrotnie był zmieniany, przetarg rozstrzygnięto w tamtym roku. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że plan jest już jest gotowy, 

problemem jest z uzgodnieniem przebiegu drogi wojewódzkiej Otwock-Wołomin i sieci 
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energetycznej. Nie ma ostatecznej decyzji ZDW i Polskich Sieci Energetycznych. Planujemy 

do końca tego roku wyłożyć plan, będzie to możliwe po uzyskaniu wszystkich uzgodnień. 

 

5) na jakim etapie jest wykonanie projektu parkingu samochodowego wraz z zatoką 

dojazdową przy Zespole Szkół w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że projekt jest w trakcie realizacji, 

przygotowuje go p. Więckowski, zmiana organizacji ruchu jest zatwierdzona, w pracach nad 

projektem bierze czynny udział ZDP oraz Dyrekcja Zespołu Szkół w Halinowie. Do końca 

bieżącego roku planowane jest ukończenie tego projektu. 

 

6) kolejne pytanie dot. komunikacji na terenie Gminy Halinów, do tej pory nie 

przedstawiono informacji o sposobie rozwiązania tego problemu, warto rozeznać się ile 

osób będzie korzystało ze wspólnego biletu, rozeznać się kosztach, przeprowadzić 

rozmowy z ZTM i KM, w planach należy ująć uruchomienie nocnej linii autobusowej 

do pętli Halinowie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że problem komunikacji omówiony 

był na Komisji Bezpieczeństwa. Każde rozwiązanie można z łatwością wprowadzić ale na to są 

potrzebne środki w budżecie. Zastępca Burmistrza p. Adama Sekmistrz w uzupełnieniu, 

powiedział, że funkcjonowanie linii 704 w przyszłym roku to koszt ok. 30 000,00 zł 

miesięcznie. 

 

 

 

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik złożył wnioski formalne o następującej treści:  

 

Wniosek Nr 1: oszacowanie kosztów funkcjonowania nocnej linii ZTM z Warszawy do pętli w 

Halinowie 

Wniosek Nr 2: przygotowanie opracowania o: 

 ilości osób, które korzystałyby ze ,,wspólnego biletu”,  

 kosztach rozszerzenia strefy i jej funkcjonowania. 

 

W sprawie wniosków złożonych przez radnego na sali rozpoczęła się dyskusja. Burmistrz 

Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił uwagę, że Komisja Bezpieczeństwa, przegłosowała 

całkowicie inny wniosek w sprawie rozwiązania problemu komunikacji na terenie Gminy 

Halinów. Zobligowano Burmistrz Halinowa do przedstawienia kosztów funkcjonowania 

,,busików” dowożących mieszkańców do przystanków kolejowych. Z wnioskami radnego 

powinna zapoznać się Komisja Bezpieczeństwa, która dokona oceny merytorycznej. 

Przygotowanie ekspertyzy dot. wspólnego biletu pociąga za sobą duże koszty finansowe. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski stwierdził, że wnioski złożone przez Radnego p Marcina 

Sukiennika nie są wnioskami formalnymi, ponieważ Statut Gminy jasno określił co jest a co nie 

jest wnioskiem formalnym. Wniosek radnego jest wnioskiem wolnym, którego nie ma 

obowiązku głosować. 

 

Radca Prawny p. Kamila Muśnicka poinformowała, że nie trzeba głosować tych wniosku, są 

to wnioski, które zostaną wpisane do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał definicje 



 

15 

 

wniosku formalnego. Wnioski złożone przez radnego nie są wnioskami formalnymi. 

Jednocześnie podkreślił, że warto najpierw poznać koszty przygotowania profesjonalnego 

opracowania korzystania ze wspólnego biletu dopiero później podejmować decyzję. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał kolejne pytania: 

 

7) dlaczego w tegorocznym budżecie nie uwzględniono wykonania w destrukcie zarówno 

ulicy Brzezińskiej jak i Dębowej pomimo pozytywnej opinii komisji inwestycyjnej? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz, poinformował że zakres prac 

wykonanych na ul. Brzezińskiej jest bardzo duży, po zrealizowaniu tego zadania ul. Dębowa 

zostanie wyrównana.  

W uzupełnieniu Radny p. Marcin Sukiennik, jako wniosek do budżetu na przyszły rok, 

zaproponował wykonanie ul. Dębowej w destrukcie w 2012 roku. 

 

8) czy Gmina Halinów będzie składać wniosek w ramach programu budowy dróg  

krajowych, tzw „schetynówek”? 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski, poinformował, że Gmina Halinów, złoży taki 

wniosek, jedyną drogą która kwalifikuje się do tego programu jest droga łącząca Długą 

Kościelną z Mrowiskami przez Kazimierów. W uzupełnieniu informacji Zastępca Burmistrza 

Halinowa  p. Adam Sekmistrz poinformował, że kwota dofinansowania w tegorocznym 

naborze uległa zmniejszeniu, obecnie dotacja wynosi 30% wartości inwestycji  

i dofinansowywana jest do kwoty 1 000 000,00 zł. 

 

9) czy będą prowadzone kontrole śmieciowe na terenie Gminy Halinów wzorem lat 

ubiegłych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że obecnie referat WGKI 

był bardzo przeciążony, zmiany kadrowe mają poprawić tą sytuację. Zmiana tej sytuacji 

pozwoli na kontrole śmieciowe, 

 

10)  w związku z zamontowaniem monitoringu przy Urzędzie Miejskim w Halinowie, 

radny M. Sukiennik złożył wniosek o rozszerzenie monitoringu na teren PKP Halinów  

i sklepu przy torach oraz na stacje PKP w Cisiu. W poprzednim roku zamontowanie 

monitoringu ww. miejscach zostało złożone jako wniosek do budżetu na rok 2011, 

niestety nie zostało to uwzględnione. Radny zasugerował, aby potraktować to jako 

wniosek do budżetu na rok 2012. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że monitoring przy urzędzie został 

zamontowany ze względu na akty wandalizmu np.: wycięcie drzewa. W przyszłości planowane 

jest objęcie monitoringiem również innych miejsc. 

 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz przekazał informację, że przedłużenie linii autobusowej 

ZTM z Starej Miłosnej, Wesołej do Okuniewa to koszt około 650 000,00 zł. Linia nocna ZTM 

do Halinowa to koszt około 30 000,00 zł. Ostatnim kursem autobusu 704 jedzie bardzo mało 

osób, natomiast wspólny bilet będzie można dopiero wprowadzić kiedy SKM będzie jeździć do 

Mińska Mazowieckiego. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zwrócił się z prośbą do Burmistrza Halinowa o powołanie 

sztabu kryzysowego, który reagowałby w sytuacjach kryzysowych. Zwrócił również uwagę na 

brak dyscypliny w Urzędzie Miejski w Halinowie, złożył pisma do Burmistrza w sprawie 

zakupu sprzętu p.poż. badań lekarskich i ubezpieczeń strażaków i nie otrzymał dotychczas 
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odpowiedzi. Zwrócił uwagę jak ważni dla Gminy są strażacy, którzy w czasie lokalnych 

podtopień pomagali ludziom, walczyli ze skutkami zbyt intensywnych opadów deszczu. 

Zapowiedział, że problematyka straży zostanie bardzo szczegółowo omówiona na 

październikowym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że sztab kryzysowy 

jest powołany w Gminie Halinów. Przypomniał o rozmowach z przedstawicielami straży w 

sprawie dofinansowania na sprzęt, badania lekarskie strażaków.  

 

Radny p. Dawid Wojda zadał następujące pytania: 

1) czy analizowany był wariant rozwiązania umowy ZTM podpisania umowy z innym 

przewoźnikiem; 

2) czy jeśli p. Jan Tarczyński przestanie być Starostą Mińskim to realizacja przebudowy 

ul. Stołecznej nie będzie zagrożona. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że nie ma planów 

rozwiązania umowy z ZTM. Z linii 704 korzysta bardzo dużo mieszkańców Gminy Halinów, 

natomiast realizacja przebudowy ul. Stołecznej nie jest absolutnie zagrożona ponieważ środki 

na ten cel zapisane są w budżecie Powiatu. 

 

Radny p. Leszek Gelo zapytał czy jest już gotowa ekspertyza kanalizacji w Hipolitowie czy 

prowadzone są jeszcze jakieś pracę. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że wstępna wersja ekspertyzy była 

przedstawiona na komisji inwestycyjnej, przeprowadzono jeszcze jeden odkop na ul. Cedrowej 

który potwierdził uchybienia przy jej wykonaniu. Zapowiedział, że w stosunku do wykonawcy 

zostaną wyciągnięte konsekwencje prawne. 

 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zwrócił się z prośbą do władz gminy  

o informowanie Sołtysa o pracach, które będą wykonywane na terenie jego sołectwa. Odniósł 

się również do projektu ,,Przedszkolak” realizowanego na terenie Gminy Halinów. Przekazał 

zebranym opinię o realizacji projektu na terenie Szkoły Podstawowej w Chobocie.  

 

Sołtys Cisia p. Robert Kawecki zwrócił się do zgromadzonych radnych i władz gminy 

Halinów z prośbą o analizę problemów z jakimi zmagają się mieszkańcy, tj. m.in. problem 

śmieci, podtopień.  

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował o krokach podjęty przez Urząd  

w kwestii rozwiązania problemów podtopień. 

 

Sołtys Długiej Kościelnej p. Tomasz Roguszewski zapytał jak wygląda kwestia ogrodzenia, 

skupu złomu w Długiej Kościelnej i na jakim etapie jest postępowanie w tej sprawie, które 

toczy się od ponad roku. Poruszył również problem braku odwodnienia na terenie Długiej 

Kościelnej oraz zapytał czy przy Zespole Szkół w Halinowie będą zamontowane progi 

zwalniające. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz odczytał pismo w tej sprawie od nadzoru 

budowlanego. Dodał, że przy szkole w Halinowie będą wykonane wyniesione przejścia dla 

pieszych. 

 

Sołtys Józefin p. Katarzyna Targońska zwróciła się prośbą o to żeby w komisji przetargowej 

na przebudowę ul Stołecznej był chociaż jeden pracownik Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że jeżeli będzie to możliwe to 

wydeleguje pracownika do pracy w komisji przetargowej. 
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Radny p Marcin Pawłowski zapytał się czy udało się wyjaśnić kwestię niedostępnych na BIP 

Halinów informacji o komisjach poprzedniej kadencji. Zaapelował również do burmistrza  

o zatrudnienie dodatkowych osób do przyspieszenia prac związanych z modernizacją gruntów 

w gminie Halinów. Wskazał, że zakończenie tych prac znacząco zwiększy wpływy do budżetu 

gminy. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz, powiedział, że problemy lokalowe ograniczają 

zwiększenie zatrudnienia, ale jest to problem do rozwiązania. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że wszczęte zostało postępowanie 

wewnętrzne wyjaśniające. Ustalono, że zmiany na BIP wprowadzone były na polecenie na 

byłej p. Sekretarz Halinowa. 

 

Sołtys Hipolitowa Marcin Sikorski zapytał, kiedy zostaną uzupełnione ubytki w drogach 

destruktowych. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że na bieżąco uzupełniane są 

ubytki, po wcześniejszym zgłoszeniu. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik złożył wniosek w sprawie zaproszenia nowych władz Spółki 

Wodnej na posiedzenie sesji w celu omówienia bieżącej sytuacji, przedstawienia planów na 

przyszłość. 

 

Sołtys Długiej Szlacheckiej p. Karol Mielcarek zapytał czy będzie możliwy remont ul. 

Leśniej w Długiej Szlacheckiej, gdy mieszkańcy wniosą wkład własny w wysokości 14 000,00 

zł. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz poinformował, że takie inicjatywy nie zostaną 

pozostawione bez odpowiedzi. 

 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiwiecz zadał pytanie czy gmina nie może zakupić koparki  

i zatrudnić osoby, które kopałyby rowy. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz powiedział, że tym tematem powinien zająć się 

komisja merytoryczna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zgłosił wolne wnioski 

do protokołu. 

Wniosek Nr 1 ,, o przeliczenie powierzchni mieszkaniowej lokali komunalnych” z prośbą  

o zaopiniowanie przez Komisję merytoryczną 

Wniosek Nr 2 ,,o sprawdzenie zasadności przebywania osób w mieszkaniach komunalnych, 

czy mają do tego prawo i spełniają odpowiednie kryteria? 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

 

 

 

9. Sprawozdanie z prac komisji Rady. 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno: 

przewodnicząca Komisji Oświatowej – Radna p. Anna Ludwiniak, przewodniczący Komisji 

Ochrony Środowiska – Radny p. Bogdan Janczarek, przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 

Radny p.Leszek Gelo. Przewodniczący Rady omówił działalność Komisji Statutowej natomiast 

Radny p. Andrzej Milczarek przedstawił informację z pracy Komisji Inwestycji. 
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Radny p. Marcin Sukiennik złożył wniosek o bardziej szczegółowe omawianie prac 

poszczególnych komisji. 

 

 

 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin. Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 wnioski do budżetów od sołtysów i mieszkańców 

 26 września 2011 r. wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Halinowa  

i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie. Skarga została przekazana Komisji 

Rewizyjnej do rozpatrzenia. 

 pismo od p. Teresy Rynkiewicz w sprawie udostępnienia protokołów z posiedzeń 

Komisji Oświaty. 

 zażalenie na bezczynność organu , złożone przez p. Adama Słysza. Zażalenie zostało 

przekazana Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia. 

 od p. Jolanty Damasiewicz w sprawie sprostowania protokołu z XII sesji Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Weterynarii w Siedlcach, jest to decyzja w sprawie 

schroniska dla zwierząt. 

 skarga na kierownika MOPS złożona przez p. Tomasza Domańskiego. Skarga została 

przekazana Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia. 

 

 

 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

Informacje przedstawił Radny Powiatowy p. Robert Grubek w dniu 31 sierpnia 2011 r. 

odbyła się VII sesja Rady Powiatu Mińskiego. Omawiana była przebudowa ul. Stołecznej, 

zadanie te wpisano w WPF Powiatu Mińskiego. 

 

Radny p. Jan Papis zapytał jak wygląda procedura przygotowania projektu budżetu, do 

kiedy można składać wnioski.  

 

Radny Powiatowy p. Robert Grubek poinformował, że wnioski składane są do 30 

września i wraz z p. Piaseckim przygotowali wnioski do budżetu powiatu. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik poprosił o wpisanie jako wniosku do budżetu udrożnienia 

przepustów w ul. Warszawskiej w Hipolitowie.  

 

Sołtysi poruszyli temat słabego stanu technicznego dróg powiatowych na ternie Gminu 

Halinów z prośbą o interwencje w tej sprawie w Starostwie. 

 

 

12. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie:  

1) wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim na kadencję lat 2012-

2015 – Druk Nr 113; 

 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Robert Grubek. Na XII sesji Rady Miejskiej  

w Halinowie powołano Zespół opiniujący, który w dniu 19 września 2011 r. przygotował 
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opinie o kandydatach. Wpłynęło 3 kandydatury. Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie 

kandydatury. Komisja skrutacyjna w składzie Anna Ludwiniak, Marcin Sukiennik i Jan Papis 

czuwała nad prawidłowością przeprowadzonych wyborów. W wyniku tajnego głosowania 

kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: Dziołak Jadwiga Teresa otrzymała 9 głosów, 

Grądzka Hanna otrzymała 9 a Kowalska Bogusława Katarzyna otrzymała 9 głosów. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

nad projektem uchwały. 

Radni zgłosili uwagi do projektu uchwały. 

Poddano pod głosowanie poprawki. W Wyniku głosowania: 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

poprawki został przyjęte. 

 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

 

Głosowanie projektu Uchwały wraz z poprawkami – Druk Nr 113:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 Radnych.  

Projekt uchwały w sprawie: wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim 

na kadencję lat 2012-2015 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

został przyjęty. 

 

 

2) wyrażenia zgody na użyczenie działki nr 39, położonej w miejscowości Desno, 

stanowiącej własność gminy Halinów - Druk Nr 114; 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem omówił Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski zgłosił uwagi do projektu uchwały. 

Poddano pod głosowanie poprawki. W wyniku głosowania: 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

poprawki został przyjęte. 

 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 
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Głosowanie projektu Uchwały wraz z poprawkami – Druk Nr 114:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 Radnych.  

Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie działki nr 39, położonej  

w miejscowości Desno, stanowiącej własność gminy Halinów 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

został przyjęty. 

 

 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2011-2020 – Druk Nr  

115; 

4) zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok – Druk Nr 116; 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany WPF i Budżetu Gminy Halinów omówiła Skarbnik 

Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Komisja budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

nad projektami uchwał. 

Radny p. Marcin Sukiennki – o co wnioskowali Dyrektorzy DK w Halinowie i Okuniewie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że o fundusze, które ujęte są w 

autopoprawce. 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 115:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2011-2020 – Druk Nr  115; 

za – 7,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

został przyjęty. 

 

 

Głosowanie projektu Uchwały wraz z autopoprawką– Druk Nr 116:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok – Druk Nr 116; 

za – 7,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  



 

21 

 

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

został przyjęty. 

 

 

5) wyrażenia zgody na umieszczenie przez Stowarzyszenie Rozwijamy Talenty w Długiej 

Kościelnej herbu Halinowa na sprzęcie i odzieży sportowej - Druk Nr 117. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski zwrócił uwagę na to, że wniosek został złożony członka p. 

Piotra Wieczorka. Jeżeli reprezentuje on stowarzyszenie powinien mieć pełnomocnictwo. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski złożył wniosek formalny o zdjęcie tego punkt z 

porządku obrad. 

Za zdjęciem uchwały z porządku obrad głosowało: 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0. 

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) 

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku: 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0. 

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) 

 

 

6) delegowania Burmistrza Halinowa do reprezentowania Gminy Halinów w Stowarzyszeniu 

,, Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” – Druk Nr 118 

 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Adam Ciszkowski.  

 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński, odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowanie projektu Uchwały wraz z poprawkami – Druk Nr 118:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: delegowania Burmistrza Halinowa do reprezentowania Gminy 

Halinów w Stowarzyszeniu ,, Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” – Druk Nr 118 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska). 

został przyjęty. 

 

 

13. Przyjęcie protokołu z obrad: 
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a) XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2011 r.  

Protokół z obrad XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2011 

r. w wyniku głosowania: 

za – 7,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) został przyjęty.  

 

 

b) XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 czerwca 2011 r. 

Do projektu protokołu z XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie Burmistrz Halinowa p. Adam 

Ciszkowski zgłosił uwagi. Do Urzędu wpłynęło pismo od p. Jolanty Damasiewicz którym 

odwołuje się do fragmentu protokołu. Zaistniała pomyłka wynika z błędnej interpretacji 

protokolanta. Burmistrz Halinowa nie wypowiedział takich słów. Sformułowanie należy 

wykreślić z protokołu. 

Protokół z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 czerwca 2011 r., wraz  

z autopoprawkami został wyniku głosowania: 

za – 7,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) został przyjęty. 

 

 

c) XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 sierpnia 2011 r. 

Protokół z obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 lipca 2011 r. 

wraz z poprawkami w wyniku głosowania: 

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) został przyjęty. 

 

 

d) XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 sierpnia 2011 r. 

Protokół z obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 lipca 2011 r. 

wraz z poprawkami wyniku głosowania: 

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0 (nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim,  

p. Adam Ludwiniak, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska, p. Katarzyna Goździewska) 

został przyjęty. 

 

 

 

 

14. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady M. Pietrusiński o godz. 22:30
 
zamknął 

obrady XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie.         
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Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

  

  Marcin Pietrusiński 
 

Protokół sporządziła: 

 

/-/ Renata Chądzyńska 

 

mł. ref. ds. obsługi Rady 

 

 

   

Wykaz załączników do protokołu z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 28 września 2011 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 września 2011 roku. 

 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 września 2011 roku. 

 

3. Załącznik nr 3 – prezentacja multimedialna przygotowana przez p. Marka Choszczyka, 

dot. działalności MSS w Halinowie. 

 

4. Załącznik nr 4 – prezentacja multimedialna przygotowana przez p.o. Dyrektora Domu 

Kultury w Okuniewie p. Dariusza Kowalczyka dot. omówienia działalności DK  

w Okuniewie za I półrocze 2011 roku. 

 

5. Załącznik nr 5 – sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku, 

przygotowane przez Skarbnika Halinowa p. Teresę Karwowską 

 

 

 


